

ORDEN DE COMPRA

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 04 DE MAYO DE 2023				
NOMBRE DEL SUMINISTRO: V R S, S.A. DE C.V.				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación:				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
12	GALON	LEJIA MAXISOL	\$2.50	\$30.00
30	GALON	DESINFECTANTETES	\$2.50	\$75.00
5	TRIPACK	JABON ZIXX 425GR VARIOS AROMAS TRIPACK	\$2.71	\$13.55
2	TRIPACK	JABON AXION CREMA 425 GR TRIPACK	\$5.75	\$11.50
2	UNIDAD	PALAS PARA BASURA PLUS	\$6.35	\$12.70
4	UNIDAD	BASUREROS PARA OFICINA	\$14.10	\$56.40
8	UNIDAD	BASUREROS CON LOGOTIPO PAPEL	\$10.95	\$87.60
3	UNIDAD	CEPILLO PARA LAVAR ROPA	\$1.01	\$3.03
1	DOCENA	MASCON VERDE PAQUETE DE 12 UNIDADES	\$1.30	\$1.30
12	PAR	GUANTES DE HULE PARA LIMPIEZA (PAR)	\$3.05	\$36.60
30	PAQUETE	BOLSA JARDIN NEGRA BIODEGRADABLE	\$3.41	\$102.30
24	PAQUETE	BOLSA MEDIO JARDIN BIODEGRADABLE	\$1.95	\$46.80
24	PAQUETE	BOLSA NEGRA 19X27 BIODEGRADABLE	\$0.80	\$19.20
6	UNIDAD	JABON KLEENEX DERMO EN ESPUMA 800 ML	\$13.55	\$81.30
2	CAJA	PAPEL HIGIENICO TORK 400 MTS	\$19.20	\$38.40
INCLUYE IVA 13%				
TOTAL.....				\$615.68
VALOR TOTAL (en letras): SEISCIENTOS QUINCE 68/100 DOLARES				

NOTA:

Factura a nombre de:

CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA
PÚBLICA Y AUDITORÍA

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por:

Jefe UCP

Presidenta